
 

令和７年１０月１日 

お客さま各位 

                        東京みどり農業協同組合 

 

「貸金庫サービス」取扱終了のお知らせについて 

 

 東京みどり農業協同組合は、下記の通り貸金庫サービスの取扱いを終了させていただく

こととなりました。 

 当組合では、昨今の他金融機関における行員による貸金庫窃盗事件等を受け、マネー・ロ

ンダリングや管理体制強化を行政庁から求められており、施設の変更、改修等を総合的に勘

案した結果、お客さまに利便性のあるサービスを継続して提供することが困難であると苦

渋の判断をいたしました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

１．廃止日 

   令和８年１月１５日（木） 

２．貸金庫設置店舗 

   村山支店 

３．解約のお手続きについて 

    令和８年１月１４日（水）までに解約のお手続きをお願い致します。 

   ご来店の際にはお届け印、貸金庫カード及び鍵、本人確認書類をご持参のうえご来店

ください。 

    尚、今年度徴収させていただいた手数料につきましては全額返金させていただき

ます。 

   

以上 

【本件に関するお問い合わせ】 
東京みどり農業協同組合 村山支店 
電話番号 ０４２－５６１－１６１１ 
  


